健 指 第 ２ ０ ９ ９ 号

令和４年１１月１０日

各市町村民生主管課長 様

千葉県健康福祉部健康福祉指導課長

  （公印省略）

要配慮者利用施設に係る土砂災害警戒区域等確認の様式

変更について（通知）

このことについて、平成２５年６月５日付け健指第６１１号－１により定められた社会

福祉施設等の土砂災害の危険性を確認する場合のＦＡＸ照会様式について、別添のとおり

変更しましたので、通知します。

（参考）

・ 土砂災害警戒区域等の指定状況等の確認について

   https://www.pref.chiba.lg.jp/kenshidou/shafuku-hojin/dosha.html

【担当・問合せ先】

千葉県健康福祉部健康福祉指導課

法人指導班 中田

TEL：043-223-2351 FAX：043-222-6294

E-mail: hyoka@mz.pref.chiba.lg.jp

mailto:hyoka@mz.pref.chiba.lg.jp